РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

	28 ноября 2017 года
	  № 106
	г. Балтийск

	Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район" от 30.08.2017 года № 83

Рассмотрев информацию председателя постоянной комиссии по правовым вопросам и местному самоуправлению Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район", на основании решения Балтийского городского Совета депутатов от 10.10.2017 года № 78 «Об отмене решения Балтийского городского Совета депутатов от  25.07.2017 года № 53», Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»

	РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район" № от 30.08.2017 года № 83 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район" от 28.12.2016 № 122 «О принятии Контрольно- счетной комиссией муниципального образования "Балтийский муниципальный район" к осуществлению полномочий муниципального образования «Город Балтийск» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

	Глава муниципального образования

"Балтийский муниципальный район"

	Н.В. Плюгин